
BORDSPAKKEBORDSPAKKE
RESERVERT BORD? 

Disse artikler er kun tillgjenglig vid forhåndsbestilling

BURSDAGSPAKKE
1 x Magnum fl Cremant, 10 x Valgfri Cocktail, 10 x

Glitter Fisk Shot
2800,- Dekor vid bordet? +200,-

GIRLS NIGHT OUT
6 x Carrie Bradshaw Cosmo, 6 x Glitter Fisk Shot, 1 x

Gustav Lorentz Cremant
1600,-

1 GOT 99 BUBBLES, BUT THIS GOT
NONE 

10 x Heineken fl, 10 x Smirnoff Ice, 10 x Vodka &
Red Bull 

3800,-

ANY GIVEN SUNDAY
2 x Jaume Serra Brut Cava, 10 x Smirnoff Ice, 10 x

Glitter Fisk Shot
2500,-



VINER & CHAMPAGNEVINER & CHAMPAGNE
TIRS TIL TORS FRA 16.00 til 02.00

Musserende
Jaume Serra Brut Cava   
Gustav Lorentz Cremant   
-Magnum 1,5l    
Bottega Gold Prosecco 
-Magnum 1,5l 
Ruggeri Angelino Prosecco Brut
Moët & Chandon Garden Spritz 

399,- / 98,-
599,-
1090,-
790,-
1590,-
490,-
490,-

Champagne
Moët & Chandon Imperial Brüt  
-Magnum 1,5l     
Moët & Chandon Imperial Rosé  
Moët & Chandon Imperial ICE   
Moët & Chandon Imperial ICE Rosé
Veuve Clicquot Brüt 
Veuve Clicquot Rosé 
Armand de Brignac “Ace of Spades”
  

960,-
2090,-
1090,-
1190,-
1290,-
990,-
1290,-
3990,-

Hvitvin
Riesling Trocken    
Chablis Acc 2020 Domaine Bachelier 
Cloudy Bay Sauvignon Blanc 

Rosé
Ultimate, Provence     
-Magnum 1,5l     
-Jeroboam 3l 
-Mathusalem 6l 

Rødvin
Barbera Dalba DOC 
Valpolicella Ripasso Classico Superiore 
Terrazas Malbec 

498,-/98,-
598,- 
698,-

698,-/119,-
1490,-
3490,-
6990,- 

498,-/98,-
498,-
598,-



COCKTAILSCOCKTAILS
ALL COCKTAILS 159,-

VODKA RED BULL
Smirnoff Vodka, Red Bull Perfect Serve

BARMUDAS LONG ISLAND ICE TEA
Smirnoff Vodka, Tanqueray London Dry,
Pampero Blanco, Don Julio Blanco, Sitron
Juice, Simple Syrup, Coca-Cola 

GIN & TONIC
Perfect served with Fever Tree Tonic             
Gin selection; Tanqueray, Tanqueray Royale, 
Tanqueray 10, Tanqueray Sevilla, Hendricks,
Tanqueray Rangpur, Bareksten Botanical Gin

DEATH BY CHOCOLATE
Creme de cacao, Kahlua, Baileys,

Fløte, Sjokoladesaus

APERITIVO SPRITZ
Luxardo Aperitivo, Orange Slices,

Soda, Sparkling Wine

AMARETTO SOUR
Amaretto, Sitron Juice, Simple

Syrup,

FROZEN DAIQIUIRI 
Pampero Blanco, Lime, Simple Syrup 

Flavours;
Strawberry, Mango, Passionfruit,

Raspberry

MOJITO
Pampero Blanco, Mint & Lime Syrup

Simple Syrup Soda
Flavours; Mango, Passionfruit,

Raspberry, Original

CUCUMBER DREAM
Xanté, Peach likør,  Mint & Lime

Syrup, Agurk, Frothe

NEGRONI
Tanqueray London Dry, Sweet

Vermouth, Carpano

HOT SHOT 50,-
Licor 43, Kaffe, Fløte

WHISKEY SOUR
AMARETTO SOUR

MARGARITA
DAIQUIRI
SIDE CAR

OLD FASHIONED
LENNART

FRENCH 75
MINT JULEP

MOSCOW MULE
SEX ON THE BEACH

COSMOPOLITAN
SAN FRANSISCO

TOM COLLINS
GIN FIZZ

WHITE LADY
LONG ISLAND ICED TEA

CAIPIRINHA
BRAMBLE

TEQUILA SUNRISE
MANHATTAN
DRY MARTINI



ØL FAT
Heineken 0,4/0,6
Hansa Mango IPA 0,4
Nøgne 4885 Blanc 0,35
Nøgne American IPA 0,35

FLASKE ØL
Heineken
SOL
Hansa Lite Mango [glut. fri]
Brewdog Vagabond [glut. fri]
Kronenburg Blanc 1664
Peroni
Nøgne Brown Ale
Nøgne Blond 

CIDER&RUSBRUS
Ginger Joe
Smirnoff ICE
-Rasperry, Tropical, Orginal
Hansa Hard Seltzer
-Grapefruit, Mango
Kald Hard Seltzer
-Rasperry&Peach, Strawberry&Kiwi
Bulmers [0,5]
Zesty Blood Orange, Pear, Red Berries, Org.

SOFTDRINKS

Brus Profil Flaske 49,-

Red Bull 55,-
Sugar Free, Tropical, Seasonal, Org.

Kaffe             29,-
Espresso Enl 29,-/dbl 39,-
Caffé Latte    39,-
Capuccino     39,-
Kakao            39,-

ALL HOTDRINKS FREE  
[STUDENT ID REQ.]

96,-/144,-
109,-
99,-

119,-

 99,-
99,-

109,-
99,-

129,-
109,-
105,-
105,-

109,-
119,-

109,-

109,-

149,-

.

ØLØL    CIDERCIDER    NON-ALCNON-ALC



AKEVITT
Bareksten Aquavit 109,-

BITTER
Fernet Branca 109,-
Brancamenta 109,-
Jægermeister 109,-
Jægermeister Cold Brew Coffee 109,-
Jægermeister Manifest 129,-
Gammeldansk 109,-

LIKØR
Luxardo Sambucca 109,-
Baileys 109,-
Kahlua 109,-
Licour 43 109,-
Grønn Chartreuse 139,-
Sour Fisk Shot 50,-
Glitter Fisk Shot 60,-
Fisk Classic 109,-
Ga-Jol 109,-
Bareksten Illsint Absinth 139,-

COGNAC
Hennessy V.S 109,-
Hennessy V.S.O.P 139,-
Hennessy X.O 199,-
De Luze X.O 139,-

TEQUILA
Don Julio 1942 219,-
Don Julio Anejo 149,-
Don Julio Reposado 139,-
Don Julio Blanco 129,-
Don Julio 70th 139,-

BRENNVIN
VODKA

Ciroc 109,-
Ketel One 109,- 

Belvedere Pure 129,-

ROM
Zacapa 23 129,-

Zacapa ED Negra 139,-
Zacapa Reserva 149,-

Zacapa X.O 159,-
Zacapa Royal 299,-

WHISKEY
Johnnie Walker Red Label 109,-

Johnnie Walker Black Label 119,-
Johnnie Walker Gold Label 129,-

Johnnie Walker Platinum Label 139,-
Johnnie Walker Blue Label 199,-

Evan Williams Straight 109,-
Bulleit 109,-

Bulleit Rye 109,-

Tamnavulin 119,-
Oban 129,-

Talisker 10yo 109,-
Talisker Storm 119,-

Talisker Port Ruighe 119,-
Talisker Sky 109,-

Ardbeg 10yo 119,-
Glenmorangie X 109,-

Glenmorangie Orginal 109,-

GIN
Bareksten Botanical Gin 169,-

Hendricks Gin 169,-
Tanqueray London Dry 159,-

Tanqueray 10 169,-
Tanqueray Rangpur 159,-

Tanqueray Sevilla 159,-
Tanqueray Blackcurrant Royale 159,-



PASTA CHORIZO    
Pasta med stekt chorizo og tomatsalsa, toppet med
parmesan. Serveres med focaccia og aioli.
All; egg, selleri, sennep, sulfitter, gluten, hvete bygg
146,-

SMØRBRØD MED SERRANO 
Open-faced sandwich med salat, tomat,
cantalopmelon og serranoskinke. Toppet med
parmesan. 
 Serveres med aioli.
All; Gluten, hvete, bygg, egg, melk, sennep,sulfitter
169,-

SERRANOSALAT    
Salat med tomat, cantaloupe melon, solsikkerfrø,
gresskarkjerner og serranoskinke. 
 Toppet med parmesan.
All; Gluten, hvete, egg, melk, soya, sulfitter, sennep,
sesam
197,-

OST & SKINKE    
Serranoskinke, manchego, 2 typer spansk spekepølse,
cabra al vino, olivenmix, 
focaccia og aioli.
[Manchego er en saumelkost, Cabra al vino er en
geitost marinert i rødvin]
All; Gluten, hvete, bygg, rug, melk, egg, 
sennep, soya, sulfitter
283,-

SLIDERS 
Slider med machego og chorizo, [1x av hver], servert
med fries, hvitløksdip og bearnaise
All; Gluten, hvete, egg, melk, sennep, selleri, soya,
sulfitter
239,-

VEGETAR KOMBO 
Stekt aroma og østerssopp, vegetarkroketter
medbravasdip, søtpotetfries, oliven, brokkoli, 
 focaccia og aioli
All; Gluten, hvete, egg, sennep, soya, selleri

251,-

MAT FRA 

FRIES MED HVITLØKSDIP
All; Melk, selleri, sennep.

53,-

FOCACCIA MED AIOLI 
Hjemmebakt focaccia med aioli.

All; Gluten, hvete, egg, sennep, sulfitter
43,-

EPLETERTE MED VANILJEIS
Lun epleterte med vaniljeis og sjokoladecrumble

All; Gluten, hvete, egg, melk,soya
139,-

PANNACOTTA
Hjemmelaget pannacotta med jordbærcoulig og

sjokoladecrumble.
All; Melk, soya

84,-

KULEIS 1/2/3 KULER
Vaniljeis og Mangosorbet

All; Melk / Mangosorbet
29,-/58,-/87,-

MOULES FRITES
SPØR DIN SERVITØR

500g Chorizo og hvitvinsdampede blåskjell.
Serveres med fries og aioli.

All; Bløtdyr, sulfitter, melk, soya, selleri, sennep, egg


